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
ti. A piano primo, appartamento con 3 stanze e 
a piano secondo appartamento con 2 stanze. 
Garage di mq. 32, 2 cantine, locale caldaia e 
magazzino di mq. 85. Terreno di circa mq. 3.000 
recintato. OTTIMA SOLUZIONE! Cl. En. N.D. 

550.000 220 m2SCHIERA

2 UNITA’

BIFAMILIARE

H006: BEDOLLO: AMPIA BIFAMILIARE 
CON TERRENO DI 900 mq. con vista. Im-
mobile di ampia metratura con 3 stanze e 
ampie pertinenze. Giardino privato bacia-
to dal sole. Possibilità di realizzo di ulte-
riore unità nel sottotetto. T.A., Cl. En. N.D. 

265.000 216 m23/4 STANZE

H010: SOPRAMONTE: TERRA-CIELO 
IN CENTRO STORICO, su 4 livelli. 
L’immobile si compone di 1 bilocale, 1 
appartamento da 225 mq. e 1 negozio. 
Giardino e cantine. T.A., Cl. En. G 

329.000 350 m2TERRACIELO

ALTO

POTENZIALE

H034: MONTAGNAGA: PER AMANTI 
DELLA TRANQUILLITÀ E DI GRANDI SPAZI. Ter-
ra-cielo esposta su 3 lati con giardino. Immobile 
disposto su due livelli di 125 mq. ciascuno con 
possibilità di realizzo di due unità abitative con 
ingressi indipendenti. A completare due ampi ga-
rages, cantine e giardino. T.A., Cl. En. N.D. 

380.000 250 m26 STANZE

GRANDE

PORZIONE

ULTIMO
PIANO

TERRAZZA

C003: LASTE: SPLENDIDA MANSAR-
DA CON TERRAZZA da 30 MQ. in 
palazzina del 2000. Ingresso, sogg./
cucina, terrazza, ripostiglio, bagno, 
3 stanze, balcone. Possibilità BOX.  
Cl. En. N.D. 

350.000  90 m23 STANZE

AMPIO

C012: S. PIO X: A PIANO ALTO in 
tranquillo contesto residenziale. Am-
pio ingresso, cucina, 2 balconi, sog-
giorno, 3 stanze (M+D+S), 2 bagni e 
ripostiglio. Ampio BOX a 30.000 euro e 
p.auto cond., Cl. En. N.D. 

320.000 110 m23 STANZE

RISTRUTTURATO

C020: ZONA CENTRO: RISTUTTU-
RATO-PIANO ALTO in bel contesto. 
Ingr., cucina, soggiorno, ripostiglio, 
disbrigo, 3 stanze (M+S+S), 2 bagni. 
Cantina. ARREDATO. T.A., Cl. En. B+ 

420.000 125 m23 STANZE

CENTRO

STORICO

B031: S. MICHELE ALL’ADIGE: CEN-
TRO STORICO appartamento duplex con 
ingresso, soggiorno/cottura, bagno, scala 
per il piano superiore, 1 matrimoniale pano-
ramica, camera singola, e 2nd bagno. A pia-
no inferiore locale adibito a studio/camera. 
Garage e cantina. T.A., Cl. En. N.D. 

169.000 102 m22 STANZE

C044: V. PERINI: APPARTAMEN-
TO 3 STANZE A ULTIMO PIANO, in 
posizione strategica. Ingresso, sog-
giorno-pranzo con cucinino, ampia 
matrimoniale, stanza media, stanza 
singola, ripostiglio e bagno finestra-
to. Soffitta. Possibilità di posto auto 
coperto. Cl. En. N.D. 

309.000 125 m23 STANZE

SCHIERA

H038: VILLAZZANO: GRANDE 
SCHIERA CENTRALE NEL SOBBORGO 
DELLA CITTÀ A SAN ROCCO DI VILLAZZA-
NO STRUTTURATA SU TRE LIVELLI FUORI 
TERRA. AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, DOPPI SERVIZI, 3 STANZE, CANTI-
NA, LOCALE CALDAIA E GARAGE. OTTIME 
TERRAZZE CON VISTA SULLA CITTÀ, GIAR-
DINO. AMPIA SOFFITTA. T.A., CL. EN. N.D. 

340.000 240 m23 STANZE



SIAMO A TRENTO IN VIA VITTORIO VENETO 132

Contatti

SOLO 
IMMOBILI IN 
ESCLUSIVA

SE DEVI VENDERE O 
COMPRARE CASA ABBIAMO LA MIGLIORE 

SOLUZIONE PER TE !!!

Vendite

NOVITA’

MEANO: ESCLUSIVA 
APPARTAMENTO 2/3 STANZE CON LA 
POSSIBILITA’ DI RIPRISTINARE IL 
SECONDO BAGNO. AMPIO GIARDINO 
PAVIMENTATO IN PIETRA. DUE POSTI 
AUTO COPERTI E BOX SINGOLO 
S O P P A L C A T O . A L E S S A N D R O 
349-2260224

SEGUICI SU FACEBOOK

VIENI A TROVARCI IN AGENZIA E 
SCOPRI LA NOSTRA CONVENZIONE 
CON LE PALESTRE STARCLUB DI 
TRENTO, PERGINE VALSUGANA E 
MEZZOLOMBARDO!!


